
UCHWAŁA Nr XXIV/226/21 

     

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
 

z dnia 8 stycznia 2021 roku 

 

   w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2021 roku  dla Powiatu Koszalińskiego                           

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713 z późn.zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Bobolicach  uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Bobolice na 2021 rok pomocy finansowej 

Powiatowi Koszalińskiemu w wysokości 10 000 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100),  z przeznaczeniem na dofinansowanie  do zakupu separatora do osocza dla 

koszalińskiego oddziału krwiodawstwa i krwiolecznictwa w ramach zapobiegania, 

przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i wywołanych nim sytuacji kryzysowych. 

   § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej.  

 

   § 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Bobolice.                     

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Bobolic. 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Franciszek Łobocki  

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/226/21 Rady Miejskiej  w Bobolicach z dnia 8 stycznia 2021 roku. 

Projekt niniejszej uchwały jest przyłączeniem się Gminy Bobolice do projektu Starosty 

Koszalińskiego w zakresie walki ze skutkami pandemii, wirusa COVID-19, zapobieganiem, 

zwalczaniem i przeciwdziałaniem jego, skierowanym dla mieszkańców powiatu koszalińskiego,                   

w tym z Gminy Bobolice. W ramach uzyskanych z poszczególnych gmin i  Powiatu środków 

zaplanowano zakup separatora do osocza dla koszalińskiego oddziału krwiodawstwa                                       

i krwiolecznictwa. Obecnie dawcy osocza z naszego rejonu muszą korzystać z punktu pobrań                         

w Szczecinie. Zlokalizowanie separatora w Koszalinie nie tylko uprościłoby tę drogę , ale także 

zachęciło szersze grono krwiodawców do wzięcia udziału w tego typu niezwykle potrzebnych 

przedsięwzięciach.  

Mając na uwadze obecny stan walki z pandemią, szukaniem wielu rozwiązań w celu 

zapobiegania rozprzestrzeniania się tego niebezpiecznego dla zdrowia wirusa – wnosi się o podjęcie 

niniejszej uchwały.      

 


